
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
MIMSTARSTVO UNUTRASN.UU PO SLOVA

UPRAVA POLICIJE
SARAJEVO

Broj : 02-1 I -4-3135-5 120

Datum: 15.09.2020. godine

Na osnovu dlana23. stav (3) talkah) Zakona o unutra5njim poslovima Kantona Sarajevo (,,SluZbene

novine Kantona Sarajevo", broj 1/16, 26119 i3llI9), dlana 69. stav (1) tadka a), a u vezi sa dlanom
70. stav (1), (3) i (6) Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik Bosne i Hercegovine", broj
39114) i preporuke Komisije za sukcesivne nabavke za potrebe Uprave policije, imenovane
RjeSenjem broj: 0215-l-14-4-2625119 od 13.05.2019. godine i Rje5enjem broj: 0215-1-14-4-2625-l
od 30.08.2019. godine, u postupku javne nabavke usluga redovnog odrlavxla motornih vozila
marke Skoda u garantnom roku, putem otvorenog postupka, policijski komesar Uprave policije
Ministarstva unutra5njih poslova Kantona Sarajevo, d o n o s i:

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDACA I DODJELI OKVIRNOG SPORAZAMA

I
Prihvata se preporuka Komisije za sukcesivne javne nabavke i okvirni sporazum za javnu nabavku
redovnog odrLavanja motornih vozila marke Skoda u garantnom roku za potrebe Uprave policije
Ministarstva unutra5njih poslova Kantona Sarajevo dodjeljuje se ponudadu:

- PORSCHE INTER AUTO BH d.o.o. Sarajevo za ponudenu cijenu od 29.373,52 KM bez
PDV-a.

il
Postupkom javne nabavke predvideno je potpisivanje Okvirnog sporazuma na period od 2 (dvije)
godine. Okvirnim sporazumom Ugovorni orgirn'i Dtbavljad mogu u toku cijelog perioda na koji se

sporazum zakljuduje, zakljudivati ugovbre iz oblirsti predmetne nabavke. Ukupna wijednost
pojedinadno zakljudenih ugovora ne moZe biti ve6a od prihva6ene cijene ponude.

III
Ponudadi ie biti obavijesteni.o,rezultatimapostupkauroku od 7 (sedam) dana od dana donoSenja

odluke o izboru ponudada. Prijedlog okvirnog sporazuma o nabavci dostavit 6e se na potpis
izabranom ponudadu PORSCHE INTER AUTO BH d.o.o. po isteku zakonom predvidenog roka od
dana od kada su svi ponudadi obavje5teni o izboru najpovoljnije ponude.

IV
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u
postupku j avne nabavke.

ObrazloZenje
Na osnovu Odluke broj: 02-11-4-3135120 od 10.08.2020. godine i Obavje5tenja o nabavci broj:
16475-l-2-66-3-59120 od 11.08.2020. godine, proveden je otvoreni postupak javne nabavke

redovnog odrZavarya motornih vozila marke Skoda u garantnom roku za potrebe Uprave policije
Mini starstva unutra5nj ih po slova Kantona S araj evo.



Prema Zapisniku sa otvaranja ponuda, broj: 02-11-4-3135120 od 31.03.2010. godine, za aktirmo

ude56e u postupku dostavljena je ponuda ponudada PORSCHE INTERAUTO BH d.o.o. Sarajevo.

Komisija za sukcesivne nabavke za potrebe Uprave policije (u daljem tekstu Komisija) izvrSila je
pregled i ocjenu dostavljenih ponuda, te sadinila Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 02-ll-4-
3135-4120 od 14.09.2020. godine, kojim je utwdila da ponuda ponudada PORSCHE INTER AUTO
BH d.o.o. Sarajevo sadrLi sve elemente traLene tenderskom dokumentacijom, odnosno da ispunjava

sve formalno-pravne, ekonomske i tehnidke uslove i shodno utvrdenom kriteriju "najniLa cijena"
ispunjava sve zahtjeve Ugovornog organa.
Komisija je utvrdila da je navedeni ponudad dostavio potvrdu o preferencijalnom tretmanu doma6eg.

U pristigloj ponudi Komisija za sukcesivne nabavke za potrebe Uprave policije prilikom pregleda i
ocjene ponuda utvrdilaje i postojanje radunskih gre5aka kako slijedi:

- Ukupni iznos u ponudi ponudada PORSCHE INTER AUTO BH d.o.o. Sarajevo, nakon

ispravljanja radunske gre5ke, treba da iznosi 29.373,52 KM umjesto pogre5no upisanih 29.411,28

(razllka37,76 KM).
Na upudeni zahtjev navedeni ponudad je u ostavljenom roku dao svoju saglasnost za ispravku
radunske gre5ke.

Komisija je, takode konstatovala da je ponudena cijena od 29.373,52 KM bez PDV-a veda od

procjenjene vrijednosti nabavke. Medutim, kako je rijed o sukcesivnim isporukama, te 6e okvirni
sporazum biti zakljuden na period od 2 godine u okviru kojeg 6e se zakljudivati pojedinadni ugovori,
nabavljane kolidine predmeta nabavke 6e biti uskladene sa BudZetskim sredstvima.

U postupku je podnesena samo jedna prihvatljiva ponuda, te postupajudi u skladu sa dlanom 3., stav

3. Pravilnika o uslovima i nadinu koriStenja e-aukcije (,,SluZbeni glasnik BiH", broj 66116) postupak

se okondava primjenom dlana 69. Zakona o javnim nabavkama.

Cijenedi naprijed navedeno, a u skladu sa Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda rije5eno je kao u
dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove odluke Uredu
putem ovog Ugovornog organa u roku od
dlanom 99. i 101. Zakona o javnim

@Oa;etleniu za odnose s javno56u, radi oUju\r?
web stranici ovog organa

4. ala


